
MALOVÁNÍ

19.–20.6.2025
v otevírací době pobočky

K N I H O V N A  S L E Z S K É
P Ř E D M Ě S T Í

Rádi kreslíte a malujete? Přijďte oživit jinak
šedý chodník před knihovnou a nakreslit

třeba na co se o prázdninách těšíte.
Křídy budou k dispozici v knihovně.

CHODNÍK

MALOVÁNÍ

19.–20.6.2025
v otevírací době pobočky

K N I H O V N A  S L E Z S K É
P Ř E D M Ě S T Í

Rádi kreslíte a malujete? Přijďte oživit jinak
šedý chodník před knihovnou a nakreslit

třeba na co se o prázdninách těšíte.
Křídy budou k dispozici v knihovně.

CHODNÍK

MALOVÁNÍ

19.–20.6.2025
v otevírací době pobočky

K N I H O V N A  S L E Z S K É
P Ř E D M Ě S T Í

Rádi kreslíte a malujete? Přijďte oživit jinak
šedý chodník před knihovnou a nakreslit

třeba na co se o prázdninách těšíte.
Křídy budou k dispozici v knihovně.

CHODNÍK

MALOVÁNÍ

19.–20.6.2025
v otevírací době pobočky

K N I H O V N A  S L E Z S K É
P Ř E D M Ě S T Í

Rádi kreslíte a malujete? Přijďte oživit jinak
šedý chodník před knihovnou a nakreslit

třeba na co se o prázdninách těšíte.
Křídy budou k dispozici v knihovně.

CHODNÍK


